

**Tandlægeklinikken Danscher ApS**

**CVR-nr. 28852363**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Lone Horup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlægeklinikken Danscher ApS  
Tordenskjoldsgade 40  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28852363

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Gorm Danscher

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et undskud på 468 t.kr. som anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af at selskabets hovedaktivitet er afviklet i løbet af 2013.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>898.612</b>	<b>1.800.188</b>
Personaleomkostninger	1	(1.330.500)	(1.241.385)
Af- og nedskrivninger		<u>(238.614)</u>	<u>(138.639)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(670.502)</b>	<b>420.164</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		24.576	0
Andre finansielle indtægter	2	29.846	90.095
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.963)</u>	<u>(8.360)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(631.043)</b>	<b>501.899</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>163.448</u>	<u>(125.734)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(467.595)</u></b>	<b><u>376.165</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.700.000
Overført resultat		<u>(467.595)</u>	<u>(1.323.835)</u>
		<b><u>(467.595)</u></b>	<b><u>376.165</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Goodwill		0	660.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>660.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	233.914
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>233.914</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.576	0
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>104.576</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.576</b>	<b>973.914</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.444	39.056
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.798	0
Andre tilgodehavender		0	348.175
Tilgodehavende selskabsskat		43.774	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>398.016</b>	<b>387.231</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>806.322</b>	<b>2.562.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.204.338</b>	<b>2.974.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.308.914</b>	<b>3.948.781</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		438.389	905.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>563.389</u></b>	<b><u>2.730.984</u></b>
Udskudt skat		0	169.837
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>169.837</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.580	72.433
Skyldig selskabsskat		0	95.158
Anden gæld	5	674.945	880.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>745.525</u></b>	<b><u>1.047.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>745.525</u></b>	<b><u>1.047.960</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.308.914</u></u></b>	<b><u><u>3.948.781</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	905.984	1.700.000	2.730.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	(467.595)	0	(467.595)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>438.389</b>	<b>0</b>	<b>563.389</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	1.142.823	1.012.943	
Pensioner	54.411	79.354	
Andre omkostninger til social sikring	34.694	36.815	
Andre personaleomkostninger	98.572	112.273	
	<b>1.330.500</b>	<b>1.241.385</b>	
	<b>2013</b>	<b>2012</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	9.713	90.095	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	19.959	0	
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	174	0	
	<b>29.846</b>	<b>90.095</b>	
	<b>2013</b>	<b>2012</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	6.400	143.235	
Ændring af udskudt skat	(169.837)	(16.779)	
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	(722)	
	<b>(163.448)</b>	<b>125.734</b>	
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andel af årets resultat		24.576	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>24.576</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>24.576</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Berlock ApS	Aarhus	ApS	20,00

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	49.440	48.359
Feriepengeforpligtelser	47.459	145.662
Andre skyldige omkostninger	578.046	686.348
	<b>674.945</b>	<b>880.369</b>